
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Gabinete do Diretor-geral 

Campus Vacaria 

 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL IFRS CAMPUS VACARIA Nº 
39/2021 - SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE 

OPERADOR DE COMPUTADOR 
 

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais torna pública 
a divulgação da homologação dos inscritos do Edital IFRS Campus Vacaria nº 39/2021 
– Seleção de participantes para o curso de extensão de operador de computador. 
 

 
1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  

 
1.1 Segue abaixo a lista de inscrições homologadas por ordem de inscrição. 

 

André Luiz Bazzi CLASSIFICADO(A) 

Letícia D'Almeida Antunes CLASSIFICADO(A) 

Isaac Amaral Neri CLASSIFICADO(A) 

Daniel Godoy Euzébio CLASSIFICADO(A) 

Liara Brem Paganella CLASSIFICADO(A) 

Eduardo Duarte Pereira CLASSIFICADO(A) 

Matheus Pereira Cevei CLASSIFICADO(A) 

João Vitor Panisson CLASSIFICADO(A) 

João Pedro Girardi da Silva CLASSIFICADO(A) 

Priscila Marin Bernardi CLASSIFICADO(A) 

Elisandra Rissardi Polasso CLASSIFICADO(A) 

Ana Luiza Bosqueiro CLASSIFICADO(A) 

Brayan de Abreu Noronha CLASSIFICADO(A) 

Lucas Enson da Silva Sartori CLASSIFICADO(A) 

Isabel Fatima Velho Rodrigues CLASSIFICADO(A) 

Fabrício do Amaral Godinho CLASSIFICADO(A) 

Daisa Pereira de Oliveira CLASSIFICADO(A) 

Dimas da Silva Nery CLASSIFICADO(A) 

Rosangela da Silva Fichel CLASSIFICADO(A) 

Douglas Pimentel Consorte CLASSIFICADO(A) 

Margheti Scaraboto Viaceli CLASSIFICADO(A) 

Rosane Linhares dos Santos CLASSIFICADO(A) 

Gesiel Amaral Neri CLASSIFICADO(A) 

Regina Regina Scopelli CLASSIFICADO(A) 

Jenifer Pires Camargo CLASSIFICADO(A) 

Jaiane Fernandes Conrado CLASSIFICADO(A) 



 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Gabinete do Diretor-geral 

Campus Vacaria 

Fatima de Jesus nascimento CLASSIFICADO(A) 

Daniel da Silva Costa CLASSIFICADO(A) 

Carmem Lúcia Paim Bueno CLASSIFICADO(A) 

Liege Gonçalves da Silva CLASSIFICADO(A) 

Raiane Vieira Pereira CLASSIFICADO(A) 

 
  

1.2 Conforme edital, todos os candidatos com inscrição homologada e classificados 

estão automaticamente matriculados para as aulas que iniciam no dia 13/09/2021.  

1.3 Informações sobre o curso serão enviadas através do e-mail cadastrado na 

inscrição. 

 

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS  
 

2.1 Segue abaixo a lista de inscrições não homologadas devido a descumprimento do 
item 5 do edital, ou a não apresentação da comprovação do item 5 do edital. 

 

Tainara Simioni de Mello NÃO HOMOLOGADA 

 

 
Vacaria, 9 de setembro de 2021. 

 

 

 

     ________________________________ 
Gilberto Luiz Putti 

Diretor-Geral do Campus Vacaria 
Portaria 161/2020 

 


		2021-09-10T09:44:43-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento




